XupéxuHa Onbra AnekceeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

113-2024

114-2024

115-2024

116-2024

117-2024

118-2024

119-2024

120-2024

121-2024

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

Yo XKupéxunHa
Onbra AnekceesHa

YO XKupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceeBHa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceeBHa

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

YO XKupéxunHa
Onbra AnekceeBHa

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

22.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

CBepeHun

unpéxumHa Onbra AnekceesHa

003761

22.02.2008

06beKkT
OLLeHKH

KeapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIn
y4acToK

3emMeibHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
yyacToK

Oom,3emnsa

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMOOUL

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



122-2024

123-2024

124-2024

125-2024

126-2024

127-2024

128-2024

129-2024

130-2024

131-2024

132-2024

133-2024

134-2024

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceeBHa

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceeBHa

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceeBHa

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

YO XKupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceeBHa

YO XKupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceeBHa

4YMNO XXunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceeBHa

4YMNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceeBHa

01.11.2024

24.10.2024

16.11.2024

05.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

10.12.2024

02.12.2024

ABTOoMObBUNIb

3eMenbHbIN
y4acToK

YnydweHuns

3eM.y4acTka u

XKNnoro goma

KoMmHaTa

Xwunown gpom

ABTOMOOUIB

ABTOoMObBUIb

ABTOMOOUL

om,3emna

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUNL

JNlooka

ABTOMOBUNb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa



135-2024

136-2024

137-2024

138-2024

139-2024

140-2024

141-2024

142-2024

143-2024

144-2024

145-2024

146-2024

147-2024

148-2024

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceeBHa

4YMNO XXunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

YO XKupéxunHa
Onbra AnekceeBHa

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceeBHa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceeBHa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceesHa

4YMNO XXunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

YO XKupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceeBHa

YO XKupéxunHa
Onbra AnekceesHa

Yo »KnpéxunHa
Onbra AnekceeBHa

4MNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

4YMNO XKunpéxmHa
Onbra AnekceesHa

02.12.2024

02.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

08.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

Jom,3emna

ABTOMObBUIb

3paHune

MomeweHmne

3emMeNbHbIN
yyacToK

Mapax

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN

y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOBOUL

MoTouunkn

ABTOMOOUL

ABTOMOBUNIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



OueHka
23.12.2024 ABTOMOBUNBL pbIHOYHasA OBUXKNMOIo
MMyLLLEeCTBa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceeBHa

149-2024



