

Жирёхина Ольга Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жирёхина Ольга Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003761			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
113-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
116-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
118-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	22.10.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
119-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	16.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	16.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	16.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
122-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	01.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
123-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	24.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	16.11.2024	Улучшения зем. участка и жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
125-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	05.11.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
126-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	11.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
127-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	11.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
128-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	14.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
129-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	14.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
130-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	22.11.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
131-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	25.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

132-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	26.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
133-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	10.12.2024	Лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
134-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
135-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.12.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
136-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
137-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	10.12.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
138-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	11.12.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
139-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	08.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
140-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	11.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
141-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	12.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
142-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	16.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
143-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	17.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
144-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	18.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
145-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	18.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
146-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	18.12.2024	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
147-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	19.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
148-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	23.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
149-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	23.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества